Командиру ОМОН
Главного управления

Росгвардии по г. Москве
генерал-майору полиции
В.И. Овсянникову
от гражданина Российской Федерации

                                                                        .
           (фамилия, имя, отчество, год рождения)
                                                                        .
проживающего по адресу:

телефон                                                          .
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть представленные мною документы с целью изучения возможности приема меня на службу в войска национальной гвардии Российской Федерации для замещения должности

«     ».                   220__ г.             п                                     п                                  .

  (                                                                     (подпись)                                                       (фамилия, инициалы)
Согласен на проведение проверки, связанной с обеспечением собственной безопасности войск национальной гвардии Российской Федерации, в том числе с применением технических и иных устройств,
и представление информации, относящейся к обеспечению собственной безопасности войск национальной гвардии Российской Федерации,
при поступлении на службу в войска национальной гвардии Российской Федерации и при прохождении службы в войсках национальной гвардии Российской Федерации.

«     ».                   220__ г.             п                                     п                                  .

  (                                                                     (подпись)                                                       (фамилия, инициалы)